保　護　者　　様

30 年 7 月

30 年 7 月分の通学バス運行予定は下記のとおりです。

平成 30 年 7 月

行事等 行事等

① ② ③ ① ② ③ ① ② ③ ① ② ③

1 日 a c ｄ ｆ 17 火 ○ D A Z 保護者懇談会④

2 月 ○ Ａ Z 18 水 ○ 13:50 A F 保護者懇談会⑤

3 火 朝練 ○ Ａ Ｚ 19 木 朝練 ○ E Z 5限大掃除

4 水 朝練 ○ Ａ Ｆ 20 金 ○ C E Z 終業式

5 木 朝練 ○ Ａ Ｚ 21 土 a c ｄ ｆ 夏休み

6 金 朝練 ○ Ａ Ｚ 22 日 a c ｄ ｆ

7 土 a c ｄ ｆ 23 月 a c ｄ ｆ

8 日 a c ｄ ｆ 24 火 a c ｄ ｆ

9 月 ○ Ａ Z 25 水 a c ｄ ｆ

10 火 朝練 ○ Ａ Ｚ 26 木 a c ｄ ｆ

11 水 ○ D A F 保護者懇談会① 27 金 a c ｄ ｆ

12 木 ○ D A Z 保護者懇談会② 28 土 a c ｄ ｆ

13 金 ○ D A Z 保護者懇談会③ 29 日 a c ｄ ｆ

14 土 a c ｄ ｆ 30 月 a c ｄ ｆ

15 日 a c ｄ ｆ 31 火 a c ｄ ｆ

16 月 a c ｄ ｆ 海の日

平成
平日登校

朝練　 2号車倶楽部前6:39発→7:10着　 3号車銭原6:39発→7:05着

　　　が変更になっています。よろしくお願いします。（7月18日、19日）

曜
登校

　運行予定表

下校　消防署前発 2号車 d 12:40  e14:40  f 17:30   3号車 d 12:40  e14:40 f 17:30

曜
下校登校

茨木市立北陵中学校

日

○ 　　 2号車倶楽部前7:42発→8:11着   3号車銭原7:32発→7:58着

校 長 草 場 信 幸

土日･祝日
長期休業

登校  2号車倶楽部前発 a 7:52  b10:01  c 12:02   3号車銭原発 a 7:55  b10:04   c 12:00

平日下校 Ａ １６：２０　 　Ｂ １１：４０　 　Ｃ １２：３０　 　Ｄ １３：４０　 　Ｅ １５：２０　F１７：２０
（部活便） Ｘ １７：３０ 　　Ｙ １７：４５ 　　Ｚ １８：２０

下校
日

平成 通 学 バ ス 運 行 予 定 表